«Вомын»

сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Вомын»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
        от 30 ноября 2016 года                                                                          № 4-3/4

     О рассмотрении проекта Решения «О принятии к осуществлению сельским поселением «Вомын» части полномочий муниципального района «Корткеросский» на 2016 год, передаваемых Решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 08 ноября 2016 года  № VI-13/5.
    Руководствуясь ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14 и 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Вомын»
РЕШИЛ:

1. Проект Решения «О принятии к осуществлению сельским поселением «Вомын» части полномочий муниципального района «Корткеросский» на 2016 год, передаваемых решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 08 ноября 2016 года  № VI-13/5» отклонить.

          2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                               В.В. Исаков

_1541407428.doc
[image: image1.png]